opportunas tribuimus facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de 

quo agitur, alium virum in ecclesiastica dignitate vel officio constitutum 

atque controversias dirimendi in exsecutionis actu quomodolibet oritu

ras, eique onus imponimus authenticum peractae exsecutionis actorum 

exemplar redigendi illudque in Urbis Vicariatus tabulario adservandi. 

Volumus quoque ut harum Litterarum transumptis, etiam impressis, 

manu tamen alicuius Notarii publici subscriptis ac sigillo viri in eccle

siastica dignitate vel officio constituti munitis, eadem prorsus tribuatur 

fides, quae hisce Litteris tribueretur si ipsaemet exhibitae vel ostensae 

forent. Quae autem per hanc Nostram Constitutionem statuimus, decre

vimus, ediximus et mandavimus, rata omnia et firma permanere aucto

ritate Nostra volumus et iubemus, quibuscumque, etiam speciali men

tione dignis, minime obstantibus. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo trigesimo quinto, die vigesima prima mensis Martii, Pontificatus 

Nostri anno quartodecimo. 

Fr . TH. P. Card. BOGGIANI F. Card. MARCHETTI SELVAGGIANI 
Cancellarius 8. R. E. Vicarius Ceneralis 8. 8. 

Dominicus Jorio, Protonotarius Apostolicus. 

Alfonsus Carinci, Protonotarius Apostolicus. 

Loco © Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LH, n. fá. - Al. Trussardi. 
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L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I 

B. V. MARIA SUB TITULO DB GUADALUPA INSULARUM PHILIPPINARUM COELE

STIS PATRONA DECLARATUR. 

PIUS PP. XI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Romani Pontifices Decessores No

stri continenti iugiter studio christifidelium cultum erga Beatissimam 

Matrem Bedemptoris Nostri Iesu Christi magis magisque in dies exci

tandum fovendumque curarunt. Magnae propterea erga Deiparam Vir

ginem pietatis populorum Dioecesium, quae in Insulis exstant Philippi

nis, imaginem non mediocrem laeto animo perspeximus supplicibus in 

libellis, quos iam nomine cleri suorumque fidelium Archiepiscopus Mani

lensem ceterique in Philippinis Insulis Episcopi, nec non Delegatus 

Apostolicus Noster communiter ad Nos miserunt. Ex ipsis quippe lit

teris compertum habemus in optatis esse valde eisdem gentibus insula-

nis ut Nos Beatissimam Virginem Mariam titulo de Guadalupa coelestem 

Insularum earundem Patronam declarare dignemur, cum ipsa Virgo 

Virginum humani generis mater sit benignissima, ac sub titulo eodem 

•de Guadalupa magna veneratione cultuque habita sit in illis Novae Hi

spaniae, nunc Americae Centralis, regionibus, e quibus ad Philippinas 

Insulas instituta missionaria una cum christianis legibus moribusque ci

vilibus devenerunt. Cum proinde earundem Insularum christifideles, qui 

sub ipso titulo de Guadalupa Beatam Mariam quam maxime veneraturi 

Eiusdemque opem fidenter imploraturi sunt, atque eorundem Pastores 

de huiusmodi coelesti Patronatu Nos enixe rogent, hodieque votis me

moratis annuendum censeamus, de praesentissima Deiparae Virginis 

ope et suffragio illis firmissime spondentes, audito quoque Sanctae Ro

manae Ecclesiae Cardinali Sacrorum Rituum Congregationis Praefecto, 

omnibusque de more sedulo studio perpensis, haec quae sequuntur de

cernimus : nimirum certa scientia ac matura deliberatione Nostris deque 

Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum te

nore perpetuumque in modum Beatam Virginem Mariam sub enunciato 

titulo de Guadalupa Insularum Philippinarum coelestem apud Deum 

Patronam constituimus et declaramus. Mandamus propterea ut huic 

coelesti Patronatui omnia iura et privilegia liturgica competant, quae 

huiusmodi Patronatus sunt propria. Haec statuimus, edicimus, decer-
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nentes praesentes Litteras firmas, validas atque efiicaces iugiter exstare 

ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; 

dictisque Insularum dioecesibus populisque fidelibus nunc et in posterum 

plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum, irri-

tumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super bis, a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. Con

trariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XVI m. Iulii, an. MCMXXXV, Pontificatus Nostri decimoquarto. 

- E . Card. PACELLI, a Secretis Status. 

I I 

NOVA NUNTIATURA APOSTOLICA « DE CUBA » CONSTITUITUR, COMPLECTENS CU-

BANAM REMPUBLICAM, E TERRITORIO DELEGATIONIS APOSTOLICAE ANTILLA

RUM SEIUNCTAM. 

P I U S P P . X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Reipublicae Cubanae Gubernatores 

Nobis nuper enarrarunt admodum sibi esse in votis ut in Republica 

etiam sua constituere dignemur Apostolicam Nuntiaturam, quae diplo-

maticis inter Sanctam Sedem et Rempublicam ipsam rationibus con

sulat. Nos autem cum Gubernii eiusdem votis concedere velimus, ac 

propterea cum quoque expediat ab hodierno Delegationis Apostolicae 

Antillarum territorio Rempublicam Cubanam seiungere, ut in eadem 

condi possit huiusmodi Nuntiatura, rebus omnibus attento seduloque 

studio perpensis, ea quae sequuntur statuenda censemus. Nimirum motu 

proprio, certa scientia ac matura deliberatione Nostris, deque Aposto

licae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum tenore no

vam de Cuba Legationem sive Nuntiaturam erigimus, illiusque territo

rium distrahimus sive separamus ab Apostolica Antillarum Delegatione, 

ita ut, excepto Reipublicae Cubanae territorio, ad Delegationis Antilla

rum iurisdictionem-pertineant omnes aliae insulae, quae huc usque ad 

eandem pertinebant. Contrariis non obstantibus quibuslibet. Haec, spe 

freti vinculis inter nationem Cubanam et Sanctam Sedem arctius ob-

stringendis hoc voluntatis Nostrae consilium profuturum, in Domino 

statuimus; decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque effica

ces iugiter extare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus 

sortiri et obtinere; ipsique Nuntiaturae per Nos erectae in Republica 
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Cubana nunc et in posterum plenissime suffragari; sic rite iudicandum 

esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam se

cus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter 

contigerit attentari. 

Datum ex Arce Castri Gandulphi, sub anulo Piscatoris, die II men

sis Septembris, an. MCMXXXV, Pontificatus Nostri decimocuarto. 

E . Card. PACELLI, a Secretis Status. 

E P I S T O L A E 

I 

AD EMUM P. D. IOSEPHUM TIT. S. MARIAE DE ARACOELI S. R. E. PRESBYTERUM 

CARDINALEM VAN ROEY, ARCHIEPISCOPUM MECHLINIENSEM, DE CONVENTU 

IUVENTUTIS OPERARIAE CHRISTIANAE BRUXELLIS HABENDO. 

PIUS P P . XI 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Co

gitantibus Nobiscum Conventum Iuventutis operariae christianae, qui 

Bruxellis propediem fiet, ac praesagae mentis imagine prospicientibus 

conferta adolescentium agmina, quae regalis Belgarum urbs hospita 

excipiet, exsultat Nobis animus gaudio, atque gratus attollitur Deo, qui 

apostolici officii ita temperat curas, ut ei sicut crebrae non desunt an

gustiae, ita neque parca praebeantur solamina. Cuius laetitiae tu, Di

lecte Fili Noster, admodum es particeps, qui intra patriae tuae fines 

secunda vidisti primordia Consociationis huiusmodi, prosperis nunc in

crementis florentis, idemque cum lectissimo sacrorum Antistitum et 

sacerdotum numero coetui intereris, qui religióne et pietate praestan

tissimus, magnificentia apparatuque splendidus fore praevidetur. Hac 

voluntate affecti has tibi reddendas Litteras censuimus, quibus gratu